
                                                                                                                      PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                                                                          Lietuvos architektų rūmų pirmininkas 

                                                                                                                                                                                                                          Lukas Rekevičius 

                                                                                                                                                                                                                          2022 m. gegužės 18 d. 

                                                                                                                                                                                                                          Įsakymas Nr. 22P-670 

        

                                                                                                                                     

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ  

ARCHITEKTŲ (STATYBOS TECHNINĖS VEIKLOS PAGRINDINIŲ SRIČIŲ VADOVŲ IR TERITORIJŲ PLANAVIMO VADOVŲ) KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO MOKYMO 

PROGRAMA 

PRIEDAS NR. 14 

Eil. 
Nr. 

Kvalifikacijos tobulinimo temos 
pavadinimas 

Kvalifikacijos 
tobulinimo 
būdas (forma) 

Kursų 
trukmė 
(val.) 

Atestuoti 
architektų, 
kuriems skiriami 
kursai, 
kvalifikacija 
(pareigos) 

Lektorius ir jo kvalifikacija 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lietuvos savivaldybių vyr. architektų 
konferencija: 
Naujausi statybos ir teritorijų planavimo 
srities teisės aktų keitimai ir jų taikymas: 
* Visuomenės informavimo, konsultavimo 
ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl 
teritorijų planavimo nuostatai, planuojami 
Savivaldybių infrastruktūros plėtros 
įstatymo pakeitimai, teritorijų planavimas 
planuojant atsinaujinančių energetikos 
išteklių infrastruktūrą 
* Statybos techniniai reglamentai:  Statinio 
projektavimas, projekto ekspertizė; 
Inžineriniai geologiniai ir geotechniniai 

Paskaita / 
atvejo analizė 

6 val. statybos 
techninės 
pagrindinių sričių 
ir/arba teritorijų 
planavimo 
vadovams 

Vytautas Jocius - Statybos ir teritorijų planavimo politikos 
grupės vyresn. patarėjas Statybos normavimo klausimais; 
Algė Staniūnaitė-Tonkich - statybos ir teritorijų planavimo 
politikos grupės vyresn. patarėja; 
Dr. Dalia Dijokienė -  Vilnius TECH, Architektūros fakultetas, 
Urbanistikos katedros vedėja, docentė; 
Linas Tuleikis - Lietuvos architektų rūmų tarybos narys, 
architektas. 
 



 

SUDERINTA 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

      2022 m. gegužės mėn. 18 d. raštu Nr. (14)-D8(E)-2720 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 

tyrimai;  Statybą leidžiantys dokumentai. 
Statybos užbaigimas. Statybos 
sustabdymas. Savavališkos statybos 
padarinių šalinimas. Statybos pagal 
neteisėtai išduotą statybą leidžiantį 
dokumentą padarinių šalinimas. 
* Atvira diskusija ir vyr. architektams 
aktualių klausimų aptarimas. 
 
Kūrybinės dirbtuvės:  
1. Statybų kodeksas ir statinių normavimo 

pokyčiai;  
2. Architektūros kokybės kriterijai ir jų 

taikymas; 
 
Architektūrinės kokybės instrumentai, mus 
pasiekiantys iš ES. 
 


